
COMUNE DI POMARANCE  
 Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO

UFFICIO TURISMO, CULTURA E SPORT

N. Generale 95 del 15/02/2023
N. Settoriale: 22

OGGETTO RINNOVO  OMOLOGAZIONE  DELL'IMPIANTO  SPORTIVO  'STADIO  COMUNALE  DI
POMARANCE' - CODICE FEDERALE N. 466.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 20/02/2023 al 07/03/2023.



Proposta di Determinazione n. 106 del 15/02/2023
Num. Generale: 95 Num. Settoriale: 22 del 15/02/2023

OGGETTO: RINNOVO  OMOLOGAZIONE  DELL'IMPIANTO  SPORTIVO  'STADIO  COMUNALE  DI
POMARANCE' - CODICE FEDERALE N. 466. 

IL DIRETTORE DEL
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DEL TERRITORIO

Premesso  che  risulta  in  scadenza  l’omologazione  del  Campo  Sportivo  comunale  di  Pomarance
identificato  dal  codice  federale  impianto  n.  466,  necessitando  pertanto  di  rinnovo  al  fine  di  poter
programmare e di poter garantire lo svolgimento di tutte le attività sportive federali;

Dato  atto  che  l’importo  dovuto  alla  FIGC  -  Comitato  Regionale  Toscana  L.N.D.  per  il  rinnovo
dell’omologazione ammonta complessivamente ad € 400,00 da pagare tramite bonifico bancario secondo i
dati di seguito indicati:

Intestatario: COMITATO REGIONALE TOSCANA L.N.D.
Banca: Banca di Credito Cooperativo di Pontassieve – Ag. Di Firenze 1
Codice IBAN: IT08Z0873602801000000600169
Causale: Omologazione campo sportivo codice 466 

Ritenuto pertanto di  impegnare la  somma complessiva di  €  400,00 al  cap.  177502 del  Bilancio
pluriennale 2023 – 2025, annualità 2023 e procedere alla contestuale liquidazione al fine di garantire il
proseguimento delle competizioni ufficiali nell’impianto sportivo;

Visti:
- l’art. 107 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e l’art. 4 comma 2 del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 in

materia di competenze dei responsabili dei Settori e dei Servizi;

- la delibera di C.C. n. 10 del 23.01.2023 di approvazione del Bilancio di previsione 2023- 2025;

- il Decreto sindacale n. 17 del 31.12.2022 con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore del
Settore Sviluppo e Promozione del Territorio, Comunicazione;

D E T E R M I N A

1. Di impegnare la somma di € 400,00 in favore di COMITATO REGIONALE TOSCANA L.N.D. con sede in
Firenze  via  G.  D’Annunzio  -  Codice  Fiscale  08272960587  sul  capitolo  177502,  al  fine  di  rinnovare
l’omologazione del campo sportivo comunale di Pomarance identificato dal codice federale impianto n.
466.

2. Di  liquidare  contestualmente  la  somma  di  €  400,00  in  favore  del  suddetto  Comitato  attraverso  i
seguenti riferimenti bancari BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI PONTASSIEVE - AG. FIRENZE 1 Codice
IBAN: IT08Z0873602801000000600169.

3. Di  dare  atto che  la  presente  procedura  non  è  soggetta  ad  emissione  di  CIG in  quanto  la  FIGC  è
organismo di diritto pubblico.



Proposta di Determinazione n. 106 del 15/02/2023
Num. Generale: 95 Num. Settoriale: 22 del 15/02/2023

La  presente  determinazione  sarà  trasmessa  al  Settore  Finanze  e  Bilancio  per  i  conseguenti
adempimenti, pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi e nel rispetto
degli  adempimenti  previsti  dal  D.lgs.  33/2013  e  ss.mm.  ed  ii.,  nella  sezione  “Amministrazione
Trasparente” del sito istituzionale; comunicata per conoscenza alla Giunta Comunale.

Il Direttore del
Settore Sviluppo e Promozione del Territorio

Dott. Nicola Raspollini

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RASPOLLINI NICOLA in data 15/02/2023



COMUNE DI POMARANCE

Visti

106

RINNOVO OMOLOGAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO "STADIO COMUNALE DI POMARANCE" -
CODICE FEDERALE N. 466.

2023

Ufficio Turismo, Cultura e Sport

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Sviluppo e Promozione del Territorio

Nr. adozione settore: 22 Nr. adozione generale: 95
15/02/2023Data adozione:

17/02/2023Data

VISTO FAVOREVOLE  CAP 177502	€ 400,00	   IMP. 653/23	COMITATO REGIONALE TOSCANA
L.N.D

Noccetti Rodolfo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

NOCCETTI RODOLFO in data 17/02/2023


